

Mikkel Schjøtz Holding ApS

Dyrehegnet 11, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 34 35 38 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Mikkel Schjøtz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mikkel Schjøtz Holding ApS Dyrehegnet 11 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 34 35 38 75
	Stiftet: 28. februar 2012
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Mikkel Schjøtz, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Team Action ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 597 t.kr. mod 369 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.757	-6.928
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	500.794	376.365
Andre finansielle indtægter	105.055	18.023
Øvrige finansielle omkostninger	35.797	-20.538
Resultat før skat	633.889	366.922
1 Skat af årets resultat	-36.852	2.114
Årets resultat	597.037	369.036
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.380	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	465.657	251.236
Disponeret i alt	597.037	369.036

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.562.723	1.061.929
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.562.723</u>	<u>1.061.929</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.562.723</u>	<u>1.061.929</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	471.011
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	158.268	113.960
Andre tilgodehavender	472.230	0
Tilgodehavender i alt	<u>630.498</u>	<u>584.971</u>
Likvide beholdninger	<u>4.085.971</u>	<u>2.996.507</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.716.469</u>	<u>3.581.478</u>
Aktiver i alt	<u>6.279.192</u>	<u>4.643.407</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.380	0
Overført resultat	4.843.114	4.377.457
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	5.054.494	4.575.257
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.249	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.041.218	0
Selskabsskat	159.061	61.900
Anden gæld	18.170	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.224.698	68.150
Gældsforpligtelser i alt	1.224.698	68.150
Passiver i alt	6.279.192	4.643.407

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	4.377.457	117.800	4.575.257
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	9.380	465.657	122.000	597.037
	80.000	9.380	4.843.114	122.000	5.054.494

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	36.793	-2.114	
Regulering af tidligere års skat	59	0	
	<u>36.852</u>	<u>-2.114</u>	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	1.553.343	1.553.343	
Kostpris 31. december 2023	<u>1.553.343</u>	<u>1.553.343</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-491.414	-867.779	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	500.794	376.365	
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>9.380</u>	<u>-491.414</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.562.723</u>	<u>1.061.929</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Team Action ApS, Vejle	100 %	1.562.723	500.794
		<u>1.562.723</u>	<u>500.794</u>

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 159 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
